СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» июня 2018 года № 323/18

Об утверждении предельно допустимых цен на овощную продукцию

для распорядителей бюджетных средств Луганской Народной Республики

(признано утратившим силу

в соответствии с постановлением  Совета Министров

Луганской Народной Республики от  06 июля 2018 года № 392/18)

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

с постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 03.10.2017 № 638/17 «О межведомственной комиссии по вопросам,

связанным с закупкой овощной продукции распорядителями бюджетных

средств Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемые предельно допустимые цены  на овощную

продукцию для распорядителей бюджетных средств Луганской Народной

Республики.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 05.05.2018 № 259/18 «Об утверждении

предельно допустимых цен на овощную продукцию для распорядителей

бюджетных средств Луганской Народной Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя Совета Министров

Луганской Народной Республики             О. И. Черноусов

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/15533-ob-utverzhdenii-predelno-dopustimyh-cen-na-ovoschnuyu-produkciyu-dlya-rasporyaditeley-byudzhetnyh-sredstv-luganskoy-narodnoy-respubliki.html

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики

от «05» июня 2018 года № 323/18

Предельно допустимые цены на овощную продукцию для

распорядителей бюджетных средств Луганской Народной Республики

№ п/п
Наименование

продукции

Единица

измерения

Цена, рос.

руб.

Код по

классификатору

ДК 016:2010

1 Картофель кг 22,00 01.13.5

2 Капуста* кг 40,01 01.13.1

3 Лук кг 19,25 01.13.4

4 Морковь кг 33,34 01.13.4

5 Свекла кг 29,43 01.13.4
*капуста урожая 2018 года

Исполняющий обязанности

Министра Совета Министров

Луганской Народной Республики Е. В. Реус